ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN THÁP MƯỜI Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

_______________________________________________________

Số:         /UQ-UBND             Tháp Mười, ngày 02   tháng  01  năm 2024

GIẤY  ỦY QUYỀN

Tôi Đoàn Thanh Bình, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười.

Nay ủy quyền cho ông Hứa Quang Thanh, Phó Giám đốc Ban Quản lý dự

án và Phát triển quỹ đất huyện được thay mặt tôi và Ủy ban nhân dân huyện

Tháp Mười tham gia vụ án dân sự tại Tòa án nhân dân huyện Tháp Mười (theo

Thông báo số 1010/TB-TLVA ngày 12/12/2023 của Tòa án nhân dân huyện

Tháp Mười về việc thụ lý vụ án và Thông báo số 2144/TB-TA ngày 12/12/2023

của Tòa án nhân dân huyện Tháp Mười về phiên họp kiểm tra việc giao nộp,

tiếp cận, công khai chứng cứ và hòa giải).

Ông Hứa Quang Thanh được toàn quyền quyết định các vấn đề có liên

quan vụ án./.

  Nơi nhận: NGƯỜI ỦY QUYỀN
- TAND huyện Tháp Mười;
- Ông Hứa Quang Thanh – Phó Giám đốc Ban

Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất huyện;

- LĐVP (NC);

- Lưu VT-NC (T).

 Đoàn Thanh Bình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-05T09:58:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Đoàn Thanh Bình<dtbinh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-05T10:57:48+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-05T10:58:13+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!